405 Brno - Rosice - Zastavka (l. ¢ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2024
Linka 728405: Prepravu zajistuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Primyslova 159,674 01 Trebi¢ - Jejkov (spoje 201 az 223,243,451,453)

Linka 729405: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 1 az 23,71,401 az 411)

Linka 727405: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 171,173,271,273,471 az 475)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 207 7 171 209 173
i . . Py Py Py Py Py R R R 2 | 3| «Bd| < Py P P % | <H3| <Ed| % P P P
Usek|zona Zastavka S s e e | e e el e e | o] & s | e | e &
. | 101 Brno, Nemocnice Bohunice 0:17 | 5:112 | 5:142 | 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 10:42| 11:42| 12:42| 13:42| 14:12| 14:42| 15:12| 15:12| 15:42| 16:12] 16:42| 17:12
8 | 101 Brno, Svazna (z) 0:19 | 5:114 | 5144 | 6:14 | 6:44 | 7:14 | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 10:44 | 11:44| 12:44| 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14
2 | 101 Brno, Jemelkova (2) 0:19 | 5114 | 5144 | 6:14 | 6:44 | 7:14 | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14
& | 201 Brno, Skalni (z) 0:21 | 5:116 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 10:46 | 11:46| 12:46 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16
2 | 101 Brno, Hosticka (z) 0:22 | 5:117 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17
101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 0:23 | 5:118 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 0:24 | 5:119 | 5149 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 10:49| 11:49| 12:49| 13:49| 14:19| 14:49] 15:19] 15:19| 15:49| 16:19| 16:49| 17:19
410 Troubsko, Veselka (z) 0:25 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 10:50| 11:50| 12:50| 13:50 | 14:20| 14:50 | 15:20 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20
410 Poplvky, Vintrovna (x) 0:27 | 5:22 | 552 | 6:22 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 852 | 9:52 | 10:52] 10:52| 11:52| 12:52| 13:52| 14:22| 14:52| 15:22| 15:22| 15:52] 16:22] 16:52| 17:22
I 410 Omice, Kyvalka (z) 0:30 | 5:25 | 555 | 6:25 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 10:55| 11:55] 12:55| 13:55| 14:25| 14:55| 15:25[ 15:25| 15:55| 16:25| 16:55| 17:25
425 Tetcice, Zel.st. 0:37 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! i ! ! i i ! ! ! ! ! !
425 Rosice, STK (z) ! 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:59 | 8:59 | 9:59 | 10:59| 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:29| 14:59 | 15:29| 15:29| 15:59 | 16:29| 16:59 | 17:29
425 Rosice, Brnénska 0:40 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 9:00 | 10:00| 11:00 | 11:00| 12:00 | 13:00 | 14:00| 14:30| 15:00| 15:30| 15:30| 16:00| 16:30| 17:00| 17:30
425 Rosice, Travniky 0:41 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 7:31 | 8:01 | 9:01 | 10:01]11:01]11:01)12:01]13:01] 14:01| 14:31| 15:01| 15:31| 15:31| 16:01] 16:31] 17:01] 17:31
= 423 Mohelno 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7.07 | 7:37 | 8:.07 | 9:07 11:07 12:09 | 13:07 | 14:07 H3i5.07| 15:37 16:07 | 16:37 | 17:07
425 Rosice, Kaminky 0:42 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:.02 | 7:32 | 8:02 | 9:02 | 10:02] 11:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 14:32| 15:02| 15:32| 15:32| 16:02] 16:32| 17:02| 17:32
425 Rosice, ADOSA (2) 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7.04 | 7:34 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 15:34| 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34
425 Zastavka, Dum zdravi (z) 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36
425 Zastavka, zel.st. 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 9:09 [ 10:09f 11:09] 11:09] 12:09] 13:09] 14:09] 14:39] 15:09] 15:39| 15:39| 16:09| 16:39| 17:09| 17:39
= S42 Namést n.Osl. 6:15 7:15 9:15 11:15 | 11:15 13:15 | 14:17 15:15 16:17 17:15
= 153 Ivandice 5:49 |H36:19 |H36:49 7:49 9:19 | 10:19 | 11:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 15:19 | 15:49 | 15:49 | 16:19 17:19
= 420 Velka Bite$ 5:49 |Hye:19| 6:49 9:19 11:17 14:19 Hu15:19 16:19 17:19
= 421 Lukovany 549 | 6:19 | 6:49 | 7:19 |HF7:49| 8:19 10:19 12:19 | 13:19 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 15:49 16:49 17:49
= 422 Hlina 5:49 6:49 |H37:19 | Bd7:49 10:19 12:19 |H313:19| 14:19 15:19 16:19
= 430 Ivandice Hi6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 | 13:19 | 14:19 15:19 16:19 17:19

= spoje navazujici na linku 405

(z) zastavka celodenné na znameni

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

! spojjede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1,, od 10.2. do 14.2., 17.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 23.12. do 3.1. a od 30.6. do 29.8.
jede od 23.12. do 30.12., 2.1., 3.1. a od 30.6. do 29.8.




405 Brno - Rosice - Zastavka (ll. ¢ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2024
Linka 728405: Prepravu zajistuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Primyslova 159,674 01 Trebi¢ - Jejkov (spoje 201 az 223,243,451,453)

Linka 729405: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 1 az 23,71,401 az 411)

Linka 727405: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 171,173,271,273,471 az 475)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 401 403 471 405 451 473 407 453 475 409 411
Usekl z6na Zastavka £ £ < | | = R R R o{E| oild| eotild| otild| otild| ©tikd| ©ti| ©til| ©tlE| o8| ol
& & & & & & & & & & & & & & & &
_ | 101 Brno, Nemocnice Bohunice 17:42| 18:12| 18:42| 19:12| 19:42| 20:42| 21:42| 22:42 2:12 | 5:42 | 6:42 | 8:42 | 10:42| 12:42| 14:42 | 16:42| 18:42| 20:42| 22:42
8 | 101 Brno, Svazna (z) 17:44 1 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 2:14 | 5:44 | 6:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 | 22:44
2 | 101 Brno, Jemelkova (z) 17:441 18:14 | 18:44 ]| 19:14 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 2:14 | 5:44 | 6:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 | 22:44
g 101 Brno, Skalni (z) 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 2:16 | 5:46 | 6:46 | 8:46 | 10:46| 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 22:46
% 101 Brno, Hosticka (z) 17:47| 18:17| 18:47 | 19:17| 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 2:17 | 5:47 | 6:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 22:47
101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 17:48| 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48 2:18 | 5:48 | 6:48 | 8:48 | 10:48| 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:48
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 17:49] 18:19] 18:49] 19:19| 19:49| 20:49| 21:49 | 22:49 2:19 | 5:49 | 6:49 | 8:49 | 10:49| 12:49| 14:49| 16:49 | 18:49 | 20:49 | 22:49
410 Troubsko, Veselka (z) 17:50| 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 2:20 | 5:50 | 6:50 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 22:50
410 Poplvky, Vintrovna (x) 17:52] 18:22| 18:52| 19:22| 19:52| 20:52 | 21:52 | 22:52 2:22 | 5:52 | 6:52 | 852 | 10:52| 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 22:52
I 410 Omice, Kyvalka (z) 17:55] 18:25| 18:55| 19:25 | 19:55 | 20:55 | 21:55| 22:55 2:25 | 5:55 | 6:55 | 8:55 | 10:55] 12:55 | 14:55| 16:55| 18:55| 20:55 | 22:55
425 Tetcice, Zel.st. ! ! ! ! ! ! ! ! 2:32 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
425 Rosice, STK (z) 17:59| 18:29| 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 ! 5:59 | 6:59 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:59
425 Rosice, Brnénska 18:00| 18:30| 19:00| 19:30| 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 2:35 | 6:00 | 7:00 | 9:00 | 11:00| 13:00| 15:00| 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:00
425 Rosice, Travniky 18:01| 18:31| 19:01| 19:31| 20:01 | 21:01| 22:01 | 23:01 2:36 | 6:01 ] 7:01 ] 9:01 | 11:01]13:01] 15:01]17:01] 19:01] 21:01] 23:01
= 423 Mohelno 18:07 19:07 | 19:37 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09 7.07 @§11:07 15:07 @919:07 | M21:07
425 Rosice, Kaminky 18:02] 18:32| 19:02 | 19:32| 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 2:37 | 6:02 | 7:02 | 9:02 | 11:02| 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 23:02
425 Rosice, ADOSA (2) 18:04 | 18:34| 19:04 | 19:34| 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 2:39 | 6:04 | 7:04 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 23:04
425 Zastavka, Dum zdravi (z) 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06 2:41 | 6:06 | 7:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 23:06
425 Zastavka, zel.st. 18:09 18:39] 19:09] 19:39] 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09 2:44 | 6:09 | 7:09 | 9:09 | 11:09] 13:09| 15:09{ 17:09] 19:09] 21:09] 23:09
= S42 Namést n.Osl. 18:17 19:15 20:19 | 21:15 23:17 7:15 | 9:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15 | 21:15 | 23:17
= 153 Ivancice 18:19 19:19 22:19 6:19 m21:19
= 420 Velké Bites 18:19 19:19 20:19 | 21:19 23:19
= 421 Lukovany 18:49 | 19:19 20:19 | 21:19 23:19 7:19 | 9:19 | 11:19 | 13:19 | 15:119 | 17:19 | 19:19 23:19
= 422 Hlina 18:19 20:19 23:19 6:21
= 430 lvancice 19:19

= spoje navazujici na linku 405 nejede 24.12. a 31.12.

(z) zastavka celodenné na znameni nejede 25.12., 26.12. a 1.1., jede také 31.12.

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni nejede 24.12., jede také 31.12.

spoj jede po jiné trase jede také 31.12.

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem nejede od 23.12. do 3.1. a od 30.6. do 29.8.

jede v pracovnich dnech nejede od 29.3. do 28.9., jede také 31.12.

jede v sobotu nejede 24.12. a od 29.3. do 28.9., jede také 31.12.
jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

~ —
(=] ~N

+ @ X T~




405 Zastavka - Rosice - Brno (l. ¢ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2024
Linka 728405: Prepravu zajistuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Primyslova 159,674 01 Trebi¢ - Jejkov (spoje 202 az 226,244,450 az 454)

Linka 729405: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 2 az 20,38,72,400 az 410)

Linka 727405: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 170,172,270,470 az 474)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 38 210 212 170 214 172 216 12
i . . E E E E E R 2 | «H3| «Bd | *H3 | B | = Py P P P P P P % | «*H3 | <Ed
Usek|Z6na Zastavka 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 s 5 5
425 Zastavka, zel.st. 4:17 | 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 7:47 | 8:17 | 8:17 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47| 15:17| 15:47| 16:17| 16:17
425 Zastavka, Dum zdravi (z) 4:18 | 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:48 | 7:48 | 8:18 | 8:18 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18| 16:18
425 Rosice, ADOSA (2) 4:20 | 450 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:50 | 7:50 | 8:20 | 8:20 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50| 12:50| 13:50| 14:50| 15:20| 15:50| 16:20| 16:20
425 Rosice, Kaminky 4:22 | 452 | 522 | 5552 | 6:22 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 7:52 | 8:22 | 8:22 | 852 | 9:52 | 10:52| 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:22
425 Rosice, Travniky 4:24 | 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 7:54 | 8:24 | 8:24 | 8:54 | 9:54 | 10:54| 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:24
425 Rosice, Brnénska 4:26 | 456 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 7:56 | 8:26 | 8:26 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:26
425 Rosice, STK (z) 4:27 | 457 | 5:27 | 557 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 7:57 | 8:27 | 8:27 | 857 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:27
410 Omice, Kyvalka (z) 4:31 | 5:01 | 531 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 7:31 | 801 | 801 | 831 | 831 | 9:01 | 10:01{ 11:01| 12:01 | 13:01 | 14:01| 15:01 | 15:31| 16:01] 16:31 | 16:31
410 Poplvky, Vintrovna (x) 4:34 | 5:04 | 534 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 804 | 834 | 8:34 | 9:04 | 10:04| 11:04| 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 15:34| 16:04 | 16:34| 16:34
_ | 410 Troubsko, Veselka (z) 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:06 | 8:06 | 8:36 | 8:36 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 16:36
8 | 410 Troubsko, Kovopodnik (z) 4:37 | 5.07 | 5:37 | 6:.07 | 6:37 | 7.07 | 7:37 | 8:.07 | 8:07 | 8:37 | 837 | 9:07 | 10:07| 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 16:37
2 | 101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 8:08 | 8:38 | 8:38 | 9:08 | 10:08| 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 16:38
g 101 Brno, Prazska (z) 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 8:09 | 839 | 8:39 | 9:09 | 10:09| 11:09| 12:09| 13:09| 14:09| 15:09] 15:39| 16:09| 16:39| 16:39
2 | 101 Brno, Skalni (z) 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:10 | 8:10 | 8:40 | 8:40 | 9:10 | 10:10{ 11:10| 12:10| 13:10| 14:10| 15:10 15:40| 16:10] 16:40| 16:40
101 Brno, Jemelkova (z) 441 | 511 | 541 | 6:11 | 6:41 | 7:11 | 7:41 | 811 | 8:11 | 8:41 | 8:41 | 9:11 |10:11|212:11|12:121|13:11| 14:11| 15:11]| 15:41]| 16:11| 16:41| 16:41
101 Brno, Svazna (z) 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:42 | 8:12 | 8:12 | 8:42 | 8:42 | 9:12 | 10:12| 11:12| 12:12| 13:12 | 14:12| 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 16:42
101 Brno, Nemocnice Bohunice 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15 ] 7:45 | 8:15 | 8:15 | 8:45 | 8:45 | 9:15 | 10:15] 11:15] 12:15] 13:15| 14:15( 15:15] 15:45] 16:15] 16:45] 16:45

= spoje navazujici na linku 405
(z) zastavka celodenné na znameni
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
nejede od 23.12. do 3.1. a od 30.6. do 29.8.
jede od 23.12. do 30.12., 2.1., 3.1. a od 30.6. do 29.8.




405 Zastavka - Rosice - Brno (ll. ¢ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2024
Linka 728405: Prepravu zajistuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Primyslova 159,674 01 Trebi¢ - Jejkov (spoje 202 az 226,244,450 az 454)

Linka 729405: Pfepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 2 az 20,38,72,400 az 410)

Linka 727405: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 170,172,270,470 az 474)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 220 18 222 270 224 20 226 400 402 470 404 450 472 406 452 474 408 410 454
Usekl| Zéna Zastavka R R R R R R | ceocHmd o{E| oild| ¢otild| otild| otild| ©+ikd| ¢til| etiE| otHlE| etll| el
& & & & & & & & & & & & & & & & &
425 Zastavka, zel.st. 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47] 23:12 0:07 | 4:47 | 5:47 | 7:47 | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 21:47| 23:07
425 Zastavka, Dum zdravi (z) 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 23:13 0:08 | 4:48 | 5:48 | 7:48 | 9:48 | 11:48| 13:48| 15:48 | 17:48 | 19:48 | 21:48 | 23:08
425 Rosice, ADOSA (z) 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 23:15 0:10 | 4:50 | 5:50 | 7:50 | 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 21:50 | 23:10
425 Rosice, Kaminky 16:52 | 17:52| 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 23:17 0:12 | 452 | 5:562 | 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52 | 23:12
425 Rosice, Travniky 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 23:19 0:14 | 4:54 | 5:54 | 7:54 | 9:54 | 11:54| 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54 | 23:14
425 Rosice, Brnénska 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 23:21 0:16 | 4:56 | 5:56 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:56 | 23:16
425 Rosice, STK (z) 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 23:22 ! 4:57 | 5:57 | 7:57 | 9:57 | 11:57| 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 21:57 !
425 Tetcice, Zel.st. ! ! ! ! ! ! ! 0:19 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |2319
410 Omice, Kyvalka (z) 17:01] 18:01] 19:01] 20:01] 21:01] 22:01 ] 23:26 0:27 | 5:01 | 6:01 | 8:01 | 10:01| 12:01| 14:01| 16:01 | 18:01 | 20:01 | 22:01 | 23:27
410 Popuvky, Vintrovna (x) 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:29 0:30 | 5:04 | 6:04 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04 | 22:04 | 23:30
410 Troubsko, Veselka (z) 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:31 0:32 | 5:06 | 6:06 | 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 22:06 | 23:32
= | 410 Troubsko, Kovopodnik (z) 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:32 0:33 | 5:07 | 6:07 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 | 22:07 | 23:33
T | 101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:33 0:34 | 5:08 | 6:08 | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 22:08 | 23:34
z 101 Brno, Prazska (z) 17:09| 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:34 0:35 | 5:09 | 6:09 | 8:09 | 10:09| 12:09 | 14:09| 16:09 | 18:09 | 20:09 | 22:09 | 23:35
% 101 Brno, Skalni (z) 17:10] 18:10] 19:10] 20:10| 21:10| 22:10| 23:35 0:36 | 5:10 | 6:10 | 8:10 | 10:10| 12:10| 14:10| 16:10| 18:10| 20:10 | 22:10 | 23:36
Z | 101 Brno, Jemelkova (2) 17:11) 18:11] 19:11| 20:11| 21:11 | 22:11 | 23:36 0:37 | 5:111 | 6:11 | 8:11 | 10:11| 12:11| 14:11| 16:11| 18:11 | 20:11 | 22:11 | 23:37
101 Brno, Svazna (z) 17:12] 18:12] 19:12| 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:37 0:38 | 5:12 | 6:12 | 8:12 | 10:12| 12:12| 14:12| 16:12| 18:12| 20:12 | 22:12 | 23:38
101 Brno, Nemocnice Bohunice 17:15| 18:15| 19:15| 20:15| 21:15| 22:15| 23:40 0:41 | 5:15 ) 6:15 | 8:15 | 10:15] 12:15] 14:15] 16:15] 18:15] 20:15] 22:15| 23:41
= N90 Brno 0:44

vysvetivky: .
= spoje navazujici na linku 405 jede ve ¢tvrtek

(z) zastavka celodenné& na znameni jede v sobotu

() zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

spoj jede po jiné trase nejede 24.12. a 31.12.

spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem nejede 25.12., 26.12. a 1.1., jede také 31.12.

jede v pracovnich dnech nejede 24.12., jede také 31.12.

jede v pondéli jede také 31.12.

jede v atery nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4.,5.7. a 16.11.

jede ve stfedu nejede od 23.12. do 26.12., od 30.12.do 1.1., 17.4., 21.4.,30.4., 1.5., 7.5., 8.5., 27.10., 28.10. a 17.11.

@O0 %~
HENMBME -0 e




